
 

Dz-06.0021.13.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/258/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 5 października 2021 r. 
 

 

 

 

w sprawie udrożnienia i poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu ul. Złoty Róg  

w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK  

znak sprawy: IR-02.7223.998.2021 z dnia 08.07.2021 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o: 

1. Usunięcie szykan drogowych oraz znaków poziomych P-21 „Powierzchnia 

wyłączona” znajdujących się w ciągu ul. Złoty Róg (po stronie numerów 

nieparzystych) na odcinku od ul. Czepca do ul. Racheli. 

2. Umieszczenie znaków poziomych P-21 „Powierzchnia wyłączona”: 

− na jezdni przy posesji Złoty Róg 28 (skręt z ulicy Racheli w ulicę Złoty Róg) 

− na jezdni przy posesji Złoty Róg 20 (skręt z ulicy Czepca w ulicę Złoty Róg) 

3. Ustawienie na dawnej ulicy Racheli po stronie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 

7, w odległości 5m od krawędzi ul. Złoty Róg, znaku D-52 „Strefa ruchu” wraz ze 

znakiem B-35 „Zakaz postoju” z tabliczką „Nie dotyczy chodnika”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


